



Jacob Printz Holding ApS

Artilleristen 22
4100 Ringsted
CVR-nr. 34082049

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2021

Jacob Printz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacob Printz Holding ApS

Artilleristen 22

4100 Ringsted

CVR-nr.: 34082049

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jacob Printz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af holdingsselskab samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et underskud på 478 t.kr. Selskabets balance udviser samlede aktiver på 724 t.kr. og en negativ egenkapital 311 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Som følge af selskabets negative egenkapital er selskabet således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Tabet skyldes underskud i datterselskabet Lars Printz A/S, hvor der har været konstateret betydeligt tab på enkeltsager samt tab som følge af udbruddet af COVID-19. Det forventes at kapitalen reetableres i forbindelse med at driften i datterselskabet øges.

Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.607	46.395
Personaleomkostninger	1	0	(602)
Driftsresultat		20.607	45.793
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(466.423)	576.826
Andre finansielle indtægter	2	49	0
Andre finansielle omkostninger	3	(39.211)	(20.393)
Resultat før skat		(484.978)	602.226
Skat af årets resultat	4	4.092	(5.770)
Årets resultat		(480.886)	596.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(480.886)	596.456
Resultatdisponering		(480.886)	596.456

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		653.144	1.119.567
Finansielle aktiver	5	653.144	1.119.567
Anlægsaktiver		653.144	1.119.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.500
Udskudt skat		17.241	13.149
Andre tilgodehavender		196	124
Tilgodehavender		17.437	50.773
Likvide beholdninger		53.826	7.434
Omsætningsaktiver		71.263	58.207
Aktiver		724.407	1.177.774

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	119.567
Overført overskud eller underskud		(413.567)	(52.248)
Egenkapital		(313.567)	167.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.019.437	980.228
Anden gæld	6	2.037	13.727
Kortfristede gældsforpligtelser		1.037.974	1.010.455
Gældsforpligtelser		1.037.974	1.010.455
Passiver		724.407	1.177.774

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	119.567	(52.248)	167.319
Årets resultat	0	(119.567)	(361.319)	(480.886)
Egenkapital ultimo	100.000	0	(413.567)	(313.567)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	602
	0	602
Antal ansatte pr. balancedagen	0	1

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktionen.

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	49	0
	49	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2	830
Øvrige finansielle omkostninger	39.209	19.563
	39.211	20.393

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(4.092)	5.770
	(4.092)	5.770

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Opskrivninger primo	119.567
Andel af årets resultat	(466.423)
Opskrivninger ultimo	(346.856)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	653.144

6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	2.037	13.725
Anden gæld i øvrigt	0	2
	2.037	13.727
